
gezuckerte Waffelröllchen, unbefüllt, Länge 145 mm

Röllchen (Hohlhippen)

Artikelnummer: 3035
Packungsart: Dose

Produktmerkmale
Länge 14,50 cm  •
in attraktiver Metalldose•

Kundenvorteile
ideale Ergänzung zum
Wanneneissortiment  

•

Standard Dekorhippe (lange Form)•

Zutaten
Weizenmehl, Zucker, Maisstärke, Milchpulver, Eigelbpulver, Kokos-nussöl, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, 
Vanillearoma, Salz

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch (einschließlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im 
Anhang II VO (EU) 1169/2011 (für CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

1  Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

Produktinformation

 
Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com
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Rechtlicher Hinweis:  Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen.
Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Nährwertangaben
Kilojoule

Kilokalorien

Kohlenhydrate

Eiweiss

Fett 2.7

86.1

8.1

401.0

1700.0 kJ

kcal

g

g

g

100 g Basisprodukt

- davon: Zucker 42.6 g

g0.8- davon: gesättigte Fettsäuren

Salz 0.4 g

Packungsinformationen Anzahl

Anzahl Stück/VE 200

Packungsart Dose

Lagerbedingungen
Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschließen.
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